Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

Депутатсен пухăвĕ
Й Ы Ш Ă Н У

                       №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

17.02.2021  № C-1/5
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в решение Мариинско-Посадского районного
Собрания депутатов от 10.11.2015 № С-3/2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»
В соответствии со статьей 19 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Мариинско-Посадское районное Собрание депутатов

 р е ш и л о:

1. Внести изменение в решение Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 10.11.2015 № С-3/2 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (с изменениями от 26.02.2016 № С-2/2, 06.04.2017 № С-3/3, 27.11.2017 № С-12/3, 29.11.2018  № C-12/2, 30.09.2019 № С-9/8, 29.10.2020 № С-3/4, 29.10.2020 № C-3/4).
2. В подпунктах «а», «б», «д» пункта 3.20 Раздела III Приложения № 1 «Положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» после слова «отчества» дополнить словами «(последнее при наличии)».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования муниципальной газете «Посадский вестник».
Глава Мариинско-Посадского района                                                                      В.В. Петров